':q

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA TP O1/2022-SESA

ESTA»O »O CBARÁ - PREFEiTUjiA }KUNICiPAL DE TIANGUÁ - SeCReTARiA DE
SAUDE -- AVISO i)E REPUBLICÂÇÃO BA TP 01/2822-LESA. A Secretaria de Saúde, por meio da
Comissão Pem\ane te de Licitação comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do
dia 03 de março de 2022, na saia de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n 785,
Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, documentação de habilitação e proposta de preços para a Tomada
de Preços n' 01/2022-SEGA CONTRATAÇÃO EMPRESA P.\RA PRESTAÇÃO l)E SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO 0E SISTEMA DE PROTEÇÃ0 DE INCÊNDIO E PÂNICO E SISTEMA DE
PROTEÇÁO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - SODA DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDlh4ENTO - UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Edital poderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos cites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e
www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE, 14 de fevereiro de 2022. Tiago Peneira Andrade e Vasçonçelos --
Presidente da Comissão de Licitação.

ThÊo Pereira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - Tianguá - Ceará wów.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: (88) 3671-2888

Assinado
tronicamnnte por: Mana cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413 " em 15/02/2022 16:15:29 ip com n':Jg;neigjix

DIÁRIO 0FICIALg:,2,3, {ESTADO DO CEARÁ f-=e-.:t'
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU

Ano 11- Edição NO LXXllde 15 de Fevereiro de 2022

ESTADO BO CEAltÂ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÃ
SAÚDE - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA TP O1/2022-LESA
meio da Comissão Permanente de Licitação comunica ao$ interessados que estará recebendo
até à$ 08h30min do dia 03 de março de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
sito à Av. Moisés Moita n 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, documentação de
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' 01/2022-SESA -
CONTRATAÇÃO kMPKESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
SISTEMA DÉ PROTCÇÃO DE INCÊNDIO E PÃÜiCO = SISTEMA DE PROTEÇÃO ÓONTRÂ
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - SPDA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço
acima, das 08h à$ 17h, nos dias úteis, e nos sitas: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e
www.tiangua.ce.gov.br/. Tíanguá-CE, 14 de fevereiro de 2022. Trago Pereira Andrade

REPUBLICAÇAO DA TP 01/2022-LESA. A Secretaria de Saúde
SECRETARIA

Dor

de fevereiro
Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

Pcreira

Qei⑨

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E TURISMO - CP N' O1/2021-SEMATUR -- AVISO DE CONVOCAÇÃO
EMPATE FACTO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
Informa que houve empate fícto no certame, que trata da Concorrência Pública n' 01/2021
SEMATUR - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLtCOS, COLETE,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃÓ FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA SEDE E NOS
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. A licitante COLINAS CONSTRUÇÕES
TRANPORTES E SERVIÇOS EIRELIME, encontra-se classificada em lo lugar com valor
global de R$ 6.370.910,47. Destarte. convocamos a llcitante LIMPAX CONSI'RUÇOES E
SERVIÇOS LTDA, com o valor da proposta de R$ 6.394.658.87, classificada em 2'lugar, para
apresentar nova proposta readequada, até as 17(dezessete} horas do dla 17/02/2022, tendo
em vista o empate acto acorrido rto aiudldo certame e a referida empresa estar devidamente

nos termos da Lei Complementar n' 123/2006. Tianguá -CE, 15 de fevereiro deenquadrada
2022. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

NiÇi:PAt, O
③

Aviso de Homologação/Complementar. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO n'. 02/2022
SEMED, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
BLUSAS CQM SERIGRAFIA. FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E
SQUEEZERS, CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA,
DE$TINADOé A0$ ALUNOS DA REDE MUNICIPAL De ENSINO DO MUNICÍPIO DE

Assinado ele!ⓕRic8ment6 por: Marca Cláudia Roddgues Gonçalves
CPF: "'.025.4i3-" em 'i 5/02#2022 t6:t5:29 - iP oom p': 192.i68.0.53

www.íiangua.ce.gov.bí/Uiadoo$cial/?id=79

}igtnals) 4 de 13

⑥

,*.. g E

SiQUbttiA GURGEI WA
COMERCIO E INDUSTRIA

CNPJ 07.2(H381/0001-70
lanço PatHmoniülFindo em

31/12/2021 B 2020 {Em milreai!
2021
1.041Circulante

C'fixa e 13attcos
linpostos ü kceupci'u
Duras Contas a Rocei»t'
Estoques
Despesas do Exercicii
Não Circulüntc

20:
1.218

LO

35 t
9g

114
644

2. 1Ó6

351
99

114
46?

2.1.66

iãi=Minlcipat de Tiãnguá -- Secretaria de Saúde -- .Aviso de Repablicüção d Tomada de Preços n« 01/2022+SRSA. A
Secrctatia de Saúde. por meio da Comissão Pcmtaneí\tc dc Licitação comunica aos itttercssados quc estará rcccbcttdo até às 08h30rniu do dta 03 dc março
dc 2022. ita sala de rwüiõw dü Comissão dc Licitação. sito à Av. Moisés h4oita no 785, Bai!'ro Nenê Plácido - Tiangttá-CE, doçumctttõção {Jc l\abil+tação

proposta dc prcço$ pam 8 ramada de Preços a' 01/2022-LESA -- contratação empresa para prestação de sinviço dc instala@o dü sistcttta .de ptotcç$g d!
incêndio e pânico e Sistema de Ptotcçào Contra Dcscalgas Aünosféricas - SPDA da tJnidatle óé Pronto Atcndinicnlo - [JPA da Município de I'ianguá-CE. O
Editalpodmá sor obtido quinto à Comissão, tio endereço acima, das 08h às 17h, nas dias anis, e nos cites: wmu-.tce.cc.gov.br/lioitacacs c wrww.liaügua.çc.gov
br/. I'ianguá-CE, 14 de fevereiro dc 2022. Tiago Peneira Andrade e \rasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação

Estado do Cabra - h'efcítura Munícipalde Trairi - Aviso de Licitação. a NI.unicípio de Tmiri, abra\ é$ da(o) Pmüitura Municipalde emiti por ititerntédia
da (lottiissão de [,imitação. tamü público quc às 10:00horas do dia 22 de março de 2022, fará realizar licitação na mt]da]idadü Cano;orNncia Püb]ica N'
2(122.02.11.01-SRP. CÚtl objcto: contratação tlc empresa cspccialimda cm tecnologia para execução dc servia.os dc locação {lc. softR'at'c.ün.-linc dc avaliação

gestão escolar com treinümcnto e suporte à usuários, dcst:inaclo a atender as necessidades da Rede de linsino Fundatneitalc Itifb.útil., junto .a Secretaria
dc Ulucaçâo do Município de Trairi-CE, de acordo com o quc dcbmiina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão dc Licitação (tâ Prcfêitura
M\ulicípa[áe Trairi. O ptmedimcnto ]icibtóHo obedccet'á ao disposto na Lei n" 8.666 de 21de junho de 1993, com as a]te]'nçõcs posterior« {]uc]he foram
introduzidas. O lidital e seus ane.xos encontram-se à disposição áos intct'ossadas na sala da Comissão de Licitação, na Av'ei\idl! ..Mi.guel .Pinto Fere.ira.356
Planalto Norte-Trüiri/CE, a partir da publicação deste Aviso.no horário dc expediente. Trald - CE, 14 de fevereiro de 2$22. 1Nllstüae Süâres de Oliveira
Nlarques stdente da Comissão de Licitação.